愛媛県立中央病院整備運営事業に係る病院施設見学会の実施について

応募予定者の円滑な提案作成準備作業に資するため、次の要領により病院施設見学会を実

施しますのでお知らせします。

【実施要領】
１ 日時及び場所 平成 19 年 9 月 7日（金）10：00～16：00

２ 内容
（１）参考図及び調達に係る要求水準書（案）等に関する説明会

時間：10：00～12：00
場所：愛媛県立中央病院 講堂

（２）病院施設見学会

時間：13：00～16：00
場所：愛媛県立中央病院内の主要な箇所を巡回

    ※応募者多数の場合、患者への迷惑や診療の支障にならないよう複数に班分けして
病院内を御案内します。

３ 参加対象者（次のいずれかに該当する企業とします。）
（１）愛媛県立中央病院整備運営事業実施方針（平成 19 年 8 月）7ページ第２．２（１）③

に規定する「応募者等」になる予定の企業
（２）愛媛県立中央病院整備運営事業実施方針（平成 19 年 8 月）7ページ第２．２（１）③

に規定する「その他の協力企業」になる予定の企業

   ※後日入札公告をする愛媛県立中央病院整備運営事業に関し、応募予定者が提案作成

の準備をするために必要な情報を提供するために実施するものですので、対象者は、
現時点で具体的に「応募者等」又は「その他の協力企業」になる予定をお持ちの企
業に限らせていただきます。

４ 参加申込方法
（１） E-mail 又は郵送で下記６の参加申込先へ申し込んでください。様式は定めませんが、

次の事項を明記してください。なお、E-mail で申し込む場合は、その着信確認は送信者
の責任で行ってください。
①病院施設見学会に参加を希望する旨
②参加者の職名及び氏名（１企業当たり３名まで）
  ※参加希望が多数となった場合、１企業当たりの人数を減らすようお願いすること

があります。その場合は、県から御連絡させていただきます。
③連絡先担当者の職名及び氏名

５ 参加申込期間
  平成 19 年 8 月 20 日（月）9 時から平成 19 年 8 月 29 日（水）17 時まで

６ 参加申込先
  愛媛県 公営企業管理局 県立病院課 施設整備係
  〒790-8570
  愛媛県松山市一番町四丁目４番地２
  TEL:089-912-2992
    FAX:089-947-6007
  E-mail：epch-pfi@eph.pref.ehime.jp

７ その他
  見学会は、外来診療時間と重なるため自動車による来院は控え、公共交通機関などを利

用してください。